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Porvoon Yrittäjät ry on Porvoossa toimivien yrittäjien ja pienten ja keskisuurten yritysten elin-
keino-, yrittäjä- ja työnantajapoliittinen etujärjestö sekä kontaktifoorumi yrittäjien ja eri sidos-
ryhmien välillä. Porvoon Yrittäjät on alueellinen vaikuttaja ja keskustelija. 
Porvoon Yrittäjät tukee osaltaan Suomen Yrittäjien ja keskusjärjestön tavoitteita ja toimenpi-
teitä.   
 
 

Porvoon Yrittäjät ry toimintasuunnitelma 2024 

1. Toiminnan periaatteet 
Yhdistys noudattaa toiminnassa viiden V:n suunnitelmaa:  
Vaikuttaminen, Virkistäytyminen, Valistuminen, Verkostoituminen, Vertaistuki. 
Näitä yhdistys edistää toiminnassaan.  
 

2. Vaikuttaminen 
Vuoden aikana panostetaan Porvoon kaupungin ja Porvoon Yrittäjät ry:n yhteisen 
elinvoimalupauksen toteutukseen ja seurantaan.  
 
Porvoon Yrittäjät on aktiivisesti mukana BusinessPorvoossa konseptin luomi-
sessa ja toteutuksessa, yhteistyössä Porvoon kaupungin ja Posintra Oy:n kanssa. 
Elinkeinopäällikkö, Posintran edustaja sekä yhdistyksen puheenjohtaja ja sihteeri 
tapaavat kerran kuukaudessa päivittämään ajankohtaisia asioita ja suunnittele-
maan yhteisiä tapahtumia.   
 
Hallitus osallistuu aktiivisesti BusinessPorvoon kehittämiseen ja reagoi mahdolli-
siin lisäresurssitarpeisiin. 
 
Eräs tärkeistä informaatiofoorumeista on POPPY, eli Porvoon kaupungin ja yrittä-
jäyhdistyksen välinen kehittämistyöryhmä.  Porvoon Yrittäjät ry:llä on ryhmästä 
vetovastuu ja vuoden aikana sisältöjä kehitetään.  Ryhmä tapaa noin 5 kertaa 
vuodessa tavoitteena hyvä tiedonkulku yrittäjien ja kaupungin välillä ja ymmärrys 
puolin ja toisin sekä vaikuttaminen valmisteilla oleviin asioihin.  
 
Vuonna 2023 perustettu Elinkeinofoorumi kehittää toimintaansa ollen Porvoon 
elinkeino- ja yrittäjätoimijoiden yhteinen keskustelu- ja vaikuttamiselin. Foorumin 
merkitystä painotetaan vuoden 2024 aikana.  
Yhdistyksen jäseniä ja muita yrittäjiä innostetaan vastaamaan Kuntabarometriin 
keväällä 2024.   
 
Yhdistys ylläpitää säännöllistä kommunikaatiota elinvoimalautakunnan ja kaupun-
kikehityslautakunnan puheenjohtajien kanssa. Lisäksi tavoitteena on tavata kau-
punginhallituksen jäsenet kerran vuodessa ja päästä kaupunginvaltuustoon ker-
ran vuodessa esittelemään ajankohtaisia yrittäjyysasioita.  
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Yhdistys jatkaa yhteistyötä ja vaikuttamista kehitysyhtiö Posintran kanssa tavoit-
teena tehdä Porvoosta entistä parempi kaupunki yrittää ja kehittyä. Tämä teh-
dään myös tiedottamisen kautta.   
 
Kaupungin johdon kanssa vieraillaan säännöllisesti porvoolaisten yritysten luona.  
Aamukahvit järjestetään yhdessä kaupungin ja Kehitysyhtiö Posintran kanssa.  
Valtuutettuihin ollaan yhteydessä säännöllisesti mm. uutiskirjeiden mutta myös 
tapaamisten muodossa.   

3. Palvelut jäsenille 
Verkostoituminen ja vertaistuki  
Toimintavuonna yhdistys järjestää verkostoitumistilaisuuksia yksin ja yhdessä 
kumppaneiden kanssa. Säännölliset aamukahvitkin sekä after work-tilaisuudet 
toimivat tärkeinä verkostoitumistilaisuuksina.  
 
Virkistäytyminen  
Järjestämme vuoden aikana juhlia ja tapahtumia, erillisen tapahtumakalenterin 
mukaan. Vuoden Yrittäjä ja Vuoden Nuori Yrittäjä palkitaan yrittäjäjuhlassa. 
 
Valistuminen  
Yhdistys tarjoaa jäsenilleen koulutusta kumppaneiden, kuten Careerian, Prakticu-
min ja Uudenmaan Yrittäjien sekä Posintran kanssa.   
Porvoon Yrittäjät ry:n jäsenille tarjottavia jäsenetuja nostetaan aktiiviseesti esille 
viestinnässä.  
Yhdistyksen tapahtumakalenteri 2024 suunnitelman lopussa. 

4. Viestintä ja markkinointi 
Yhdistys viestii jäsenilleen ajankohtaisista asioista säännöllisesti sähköpostilla lä-
hetettävillä uutiskirjeillä.  
Tulevista tapahtumista muistutetaan erikseen sähköpostilla.  
Sosiaalisessa mediassa olemme aktiivisesti läsnä (Facebook, Instagram).  Ta-
pahtumista kerrotaan sosiaalisessa mediassa.  
Verkostoituminen ja vertaistuki tuodaan vahvasti esille kaikessa viestinnässä.  
Yhdistyksen tärkeimmistä asioista ja tapahtumista viestitään mediatiedottein pai-
kallismedialle.  
Porvoon Yrittäjät ry:n kotisivut pidetään ajan tasalla. Kotisivuilta löytyvät mm. yh-
distyksen tärkeimmät uutiset, tapahtumat, jäsentiedotteet, jäsenedut, kannanotot, 
ajankohtaiset toimintasuunnitelmat sekä historiaa.  
Yhdistys markkinoi itseään näkyvästi omissa tapahtumissa.   
Uudenmaan Yrittäjät julkaisee yhteistyössä yhdistyksen kanssa kuukausittain yrit-
täjäkalenterisivun Uusimaa lehdessä.  
  
Uusia jäseniä toivotetaan tervetulleiksi järjestön jäseniksi postitse lähetettävän 
tervetuloakortin liittymislahjan kera ja uusia jäseniä nostetaan sosiaalisessa medi-
assa esille. Jokaiselle uudelle jäsenelle annetaan kummiyrittäjä, joka on hallituk-
sen jäsen.  
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5. Jäsenhankinta ja jäsenhuolto 
Vuonna 2024 panostetaan erityisesti jäsenhankintaan- ja pysyvyyteen.  
Porvoon Yrittäjät ry:n jäsenmäärätavoite vuonna 2024 on 720. Tavoitteena on, 
että Porvoon Yrittäjät pysyy Uudenmaan Yrittäjien suurimpana yhdistyksenä.  Yh-
distyksen jäsenenä voi olla myös nk. seniorijäsen.  
 
Porvoon Yrittäjät kokoaa porvoolaisia naisyrittäjiä Hyvät Naiset -ryhmään, joka 
kokoontuu säännöllisesti keskustelemaan ryhmään liittyvistä ajankohtaisista asi-
oista.  

6. Järjestötoiminta 
Yhdistyksen korkeimpana päättävänä elimenä toimii vuosikokous, joka järjeste-
tään säännönmukaisesti syksyllä.   
Hallitus kokoontuu noin kymmenen kertaa vuodessa. Tavoitteena on, että jokai-
sella hallituksen jäsenellä on oma vastuualueensa ja tarvittaessa tehtäviä anne-
taan myös hallituksen ulkopuolisille jäsenille. Hallitus pitää kaksi kertaa vuodessa 
keskenään suunnitteluseminaarit, joissa luodaan toiminnan suuntaviivoja, suunni-
tellaan yhdistyksen toimintaa ja käsitellään vaikuttamisasioita.  
  
Yhdistyksen hallitus valitsee keskuudestaan vastuuhenkilöt ainakin seuraaviin yh-
distyksen omiin valiokuntiin: Viestintä- ja markkinointivaliokunta, järjestövalio-
kunta, koulutusvaliokunta sekä elinkeinovaliokunta.  Valiokuntiin voidaan hallituk-
sen lisäksi kutsua muita yhdistyksen jäseniä. Lisäksi valitaan henkilöt Elinkeino-
foorumiin ja Poppy:yn.  
Yhdistys osallistuu aktiivisesti aluejärjestön ja keskusjärjestön koulutuksiin, tapah-
tumiin ja kokouksiin.  
  
Yhdistys tekee yhteistyötä mm naapuriyhdistysten kanssa.  

7. Talous 
Yhdistyksen tulorahoitus perustuu pääosin jäsenmaksuihin. Kumppanuussopi-
muksilla pyritään saamaan lisärahoitusta yhdistyksen toiminnan tueksi. Koulu-
tus- ym. tapahtumiin pyritään saamaan muitakin yhteistyökumppaneita mukaan. 
Yritysten on mahdollista hankkia näkyvyyttä yhdistyksen kotisivuilta ja uutiskir-
jeestä.   
Yhdistyksen järjestämiin tilaisuuksiin osallistumisesta peritään hallituksen pää-
töksen mukaan osallistumismaksuja.   
Stipendirahastoon sijoitetaan tarvittaessa varoja ja stipendejä jaetaan opiskeli-
joille stipendirahaston vuonna 2007 hyväksyttyjen sääntöjen mukaan.  
 

 
Hallitus  
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Porvoon Yrittäjät ry   
Tapahtumat 2024 
8 krt  Aamukahvit  (Porvoon kaupunki, Posintra, PY)  
2 krt  After workit  
4 krt Elinkeinofoorumin kokoukset 
6 krt  Kehittämistyöryhmä POPPY  
6 krt  Yritysvierailut (Porvoon kaupunki, Posintra, PY)  
viikoittain Yrittäjälounaat 
10 krt  Hallituksen kokous  
2 krt  Hallituksen seminaari  
  Hyvät naiset tapahtuma 
tammi Duunitehdas 
touko Viinimatka jäsenille 
kesä Markkinointitapahtuma Porvoon päivät 
syystalvi  Yrittäjäjuhla/Vuoden Yrittäjä  
maalis  Elinvoimalautakunta+kaupunginhallituksen  tapaaminen  
  Hyvinvointialueen päättäjät tapaaminen  
  1-vuotissynttärit uusille yrityksille  
  Yhteistyötapahtumat kumppaneiden kanssa  
syys-marras  Vuosikokous  
    
  Suomen Yrittäjät  ry:n tapahtumia 
2.-3.4.  Vaikuttajafoorumi Vierumäki  
14.-15.5. KuJo Turku  
14.-25.5 Get Together Rovaniemi 
5.syys Yrittäjän päivä  
7.syys Lähilauantai  
11.-12.10 Valtakunnalliset Yrittäjäpäivät Seinäjoki  
    
    
  Uudenmaan Yrittäjät ry:n tapahtumia 
tammi viestintätapahtuma 
helmi Taloustapahtuma  
14.helmi Uusien luottmishenilöiden koulutus 
1.-2.3 #luottis Gustavelundissa 
maalis Johtajuustapahtuma  
maalis Uusien jäsenten ilta Itä-Uudellamaalla 
huhti Myyntitapahtuma  
touko Sometapahtuma 
kesä Vastuullisuustapahtuma  
elo Hyvinvointitapahtuma 
loka Markkinointiteemainen tapahtuma  
loka Omistajavaihdostapahtuma 
   

 


